ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _____________________________ № ________

г. Курган

О внесении изменений в постановление Правительства
Курганской области от 27 мая 2013 года № 215

В целях уточнения содержания правового акта высшего исполнительного
органа государственной власти Курганской области Правительство Курганской
области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в  приложение  1  к  постановлению  Правительства  Курганской
области от 27 мая 2013 года № 215 «Об аттестационной комиссии Курганской
области по аттестации аварийно-спасательных служб,  аварийно-спасательных
формирований,  спасателей  и  граждан,  приобретающих  статус  спасателя,  на
территории Курганской области» следующие изменения:

абзац третий изложить в следующей редакции:
«директор  Департамента  природных  ресурсов  и  охраны  окружающей

среды Курганской области, заместитель председателя комиссии;»;
абзац шестой изложить в следующей редакции:
«главный  специалист  отдела  защиты  населения  управления  защиты

населения  от  чрезвычайных  ситуаций  и  обеспечения  пожарной  безопасности
Департамента  природных  ресурсов  и  охраны  окружающей  среды  Курганской
области;»;

абзац десятый исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на

Вице-Губернатора Курганской области.

Губернатор
Курганской области В.М. Шумков

Симонова Наталья Николаевна
(3522) 42-83-17